



Katrineholm  
Inner Wheel Club

## Månadsbrev nr 1 september 2022

Louise Magnusson      Catarina Bennetoft  
President                      Sekreterare

**Årets motto: WORK WONDERS**

**Nästa möte: Höstresa med Årsmöte.**

**Var:** Teater Klämman i Mellösa. <https://teaterklamman.se/>

**När:** 12:e september 18.00. Buss avgår 17.00 från Katrineholm.

**Program:** Vi möts av Anne och Janne som berättar för oss om Klämmans verksamhet. Efter Årsmötesförhandlingarna äter vi en gemensam tvårättersmiddag och bjuds på underhållning med sång av gruppen Triss i damer.  
*Gäster är varmt välkomna!*

**Meny:** Välkomstdrink, fransk fisksoppa med torsk, kaffe och kaka för årstiden med vaniljsås.

**Resa:** **Buss avgår 17.00** från resecentrum i Katrineholm. Vi beräknas vara framme strax före 18.00.

Reser man på egenhand är adressen Fridal, Djupgrav i Mellösa. Åk till Mellösa (ej Stora Mellösa). Passera Mellösa kyrka, fortsätt på Harpsundsvägen. Kör förbi Mellösa Kyrkskola, fortsätt 1,5 km, då är du framme vid Karlsro-korset. Sväng då vänster in på grusväg. 600 m ner på vägen finns en lada med brevlådor. Sväng höger. Följ vägen 600 m till vägen delar sig. Ta höger och du är strax framme.

**Pris:** 300 kr för medlemmar, 350 kr för icke medlemmar. Dryck till maten finns att köpa på plats.

**Betala:** På bankgiro 899-0434 eller Swish 123 331 15 03.

**Anmälan:** Senast 7 september kl. 18.00 till Margareta Sörensen e-post: [maggan@kire.se](mailto:maggan@kire.se) eller sms 070-218 07 98. Eventuella allergier eller andra matpreferenser anges vid anmälan.

**Insamling:** Kvällens insamling går till Kvinnojouren Miranda i Katrineholm.

**Nästa möte:** Den 10/10 är ännu inte fastställd men boka dagen. Vi återkommer med mer information.

**IW lunch:** O'Learys på Statshotellet 5 september maj, klockan 13.00. Buffélunch för ca 90 kr.

**Promenader:** Vi återkommer gällande promenaderna, men återkoppla gärna till mig i ett vändande mejl om era egna önskemål. Önskas fortsatta promenader eller ej?

### Välkomna till en ny höst med Inner Wheel!

Nu hoppas vi får ses som vanligt igen. Att vi kan lägga en tid av pandemi bakom oss och att våra möten ska genomföras som vi vant oss vid genom åren. Det har varit en tuff tid för de flesta av oss. En tid då vi fått ändra våra vanor och anpassa oss till en ny ordning. För många är det svårt att "komma i gång" igen, men vi i styrelsen hoppas att många ser fram emot att träffas i Inner Wheels sammanhang med spännande möten, god mat och framför allt trevliga och varma samtal.

Varmt välkomna till årsmötet på Klämman i Mellösa. Där kommer Dagordning, Årsberättelse samt bokslut finnas er tillhanda.

### IW-golf i Eskilstuna

Den 25:e augusti hölls årets IW golf på Eskilstuna Golfklubb. Katrineholms IW Klubb representerades av Katrine Plan och Mari-Anne Mokvist. Som berättat att det blev en trevlig runda och stund tillsammans i sann IW-anda. Naturligtvis gick det bra för våra kära golfmästarinnor. Nästa år, 2023 är det vår IW-klubb som arrangerar golfen. Vi hoppas att vi blir många som ses på banan då.



### Varma hälsningar

Catarina Bennetoft

Sekreterare